

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Nr noty	Wykonanie za okres	
			1.01.-31.12.2018 r.	1.01.-31.12.2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	13	79 174 326,81	76 869 483,54
	- od jednostek powiązanych		15 000 134,04	12 619 973,50
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów		79 087 962,36	76 400 707,24
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		(129 121,88)	232 619,92
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		206 890,80	234 080,58
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		8 595,53	2 075,80
B	Koszty działalności operacyjnej		75 704 659,09	72 035 814,81
I	Amortyzacja		12 012 572,69	11 908 668,03
II	Zużycie materiałów i energii		13 589 807,71	11 929 378,76
III	Usługi obce		9 565 582,88	8 163 466,10
IV	Podatki i opłaty, w tym:		22 693 182,93	22 425 739,17
	- podatek akcyzowy		120 269,70	184 176,26
V	Wynagrodzenia		13 730 142,90	13 191 115,83
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		3 483 467,59	3 301 828,07
VII	Pozostałe koszty rodzajowe		621 306,86	1 113 543,05
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		8 595,53	2 075,80
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		3 469 667,72	4 833 668,73
D	Pozostałe przychody operacyjne	14	1 433 322,77	1 399 478,01
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		14 254,18	0,00
II	Dotacje		0,00	0,00
III	Inne przychody operacyjne		1 419 068,59	1 399 478,01
E	Pozostałe koszty operacyjne	15	1 772 803,06	2 049 480,69
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00	27 641,68
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		106 136,72	125 668,89
III	Inne koszty operacyjne		1 666 666,34	1 896 170,12
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		3 130 187,43	4 183 666,05
G	Przychody finansowe	16	162 798,91	147 975,05
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	1 787,76
	- od jednostek powiązanych		0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	16	162 798,91	146 187,29
	- od jednostek powiązanych		0,00	0,00
III	Zysk ze zbycia inwestycji		0,00	0,00

IV	Aktualizacja wartości inwestycji		0,00	0,00
V	Inne		0,00	0,00
H	Koszty finansowe	17	647 221,73	784 320,87
I	Odsetki, w tym:	17	635 340,83	762 695,30
	- dla jednostek powiązanych		0,00	0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji		0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji		0,00	0,00
IV	Inne	17	11 880,90	21 625,57
I	Zysk (strata) brutto j (F+G-H)		2 645 764,61	3 547 320,23
J	Podatek dochodowy	18,21	645 684,00	910 480,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)		2 000 080,61	2 636 840,23

Dąbrowa Górnicza, dnia 22 lutego 2019